主旨：公告本所 108 年春節連續假期，接見時間異動情形。

公告事項：

一、108年 1月 19日(六)，補行上班日，全日辦理接見。

二、108年 1月 25日(五)，上午辦理面對面懇親，下午辦理

接見。

三、108 年 2 月 3 日(日)，每月第 1 個星期日，當日停止辦

理接見。接見順延至 108年 2月 4日上午辦理。

四、108 年 2 月 4 日(一、除夕)，上午辦理接見；下午停止

接見。

五、108年 2月 5日(二)，春節連假期間，全日停止接見。

六、108年 2月 6日(三) ，春節連假期間，全日停止接見。

七、108年 2月 7日(四)，上午辦理接見；下午停止接見。

八、108年 2月 8日(五)，春節連假期間，全日停止接見。

九、108年 2月 9日(六) ，春節連假期間，全日停止接見。

十、108年 2月 10日(日)，上午辦理接見；下午停止接見。